1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

07.08.2023
807
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

07.08.2023
№

807

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 29.05.2023 № 531

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Красноармейского муниципального округа, на основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 25.07.2023 № 04/12-7273, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального округа от 29.05.2023 № 531 (далее – Перечень), следующие изменения:

1) признать утратившим силу пункт 1 Перечня;

2) признать утратившим силу абзац четвертый пункта 3.2 Перечня;

3) абзац третий пункта 3.4 Перечня изложить в следующей редакции:

«- ведущий специалист-эксперт».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа

                                           П.Ю. Семенов

PAGE